
 

 

 

 

Výroční zpráva města Třeboň 

o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

za rok 2011 

 

Ve smyslu ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
zveřejňuje Město Třeboň Výroční zprávu za rok 2011 o činnosti v oblasti poskytování informací:  

§ 18 odst. 1 písm. a) počet podaných žádostí o informace     5 
§ 18 odst. 1 písm. b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí   0 
§ 18 odst. 1 písm. c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu  0 
§ 18 odst. 1 písm. d) výčet poskytnutých výhradních licencí    0 
§ 18 odst. 1 písm e) počet stížností podaných podle § 16a    0 
§ 18 odst. 1 písm. f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 0 
 
V roce 2011 bylo doručeno 5 žádostí o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím. Jedna žádost se vztahovala k výkonu samosprávy, byl to 
dotaz na investiční akce zařazené do plánu akcí v roce 2011, další žádosti směřovaly k výkonu 
státní správy vykonávané stavebním úřadem a odborem vnitřních věcí. Na žádosti odpovídaly 
odbory města, které mají výkon činností v kompetenci, žádostem bylo vyhověno. 
V průběhu roku 2011 se na město Třeboň obracela řada žadatelů s žádostmi o informace týkající 
se různých podání na jednotlivé odbory vztahující se k vydávání rozhodnutí a stanovisek. Byly 
přijaty telefonické i e-mailové dotazy na které byla poskytnuta odpověď. Pravidelně byly 
vyřizovány dotazy novinářů vztahující se k aktuálním tématům. Na tuto kategorii dotazů se 
nevztahuje povinnost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
 
Město Třeboň poskytuje veškeré informace na úřední desce a na svých webových stránkách 
www.mesto-trebon.cz  

 
 
Třeboň 29. února 2012 

 
 
 
 
 
Ing. Jiří Houdek v. r. 
starosta města 
 
 
 


